
IONEWS

Imprensa Oficial

                     PORTARIA 003, DE 03 DE ABRIL DE 2017

Designa Servidores para compor a Comissão do Processo Seletivo de Profissionais para a Contratação Temporária de
Agentes de Serviços Operacionais II e Auxiliar de Serviços Operacionais II.

O Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os Servidores Luiz Fernando Moreira, matrícula 7317, Otávio Campos Cavallon, matrícula 10683-1 e
Joacir Franco de Andrade, matrícula 10604-1, para comporem a Comissão do Processo Seletivo de Profissionais para a
Contratação Temporária de Agentes de Serviços Operacionais II e Auxiliar de Serviços Operacionais II, em conformidade
com as normas estabelecidas no Edital n° 006/2017, Processo n° 7744/2017.

Corumbá, MS, 04 de abril de 2017.

Ricardo Campos Ametlla

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

PORTARIA “P” N° 2/2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: bdfe151c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T19:12:33+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




